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3. Objekti: “Blerje materiale kancelarie të ndryshme zyrash dhe letër shkrimi”  për Institucionin e 

Presidentit të Republikës për Vitin 2023. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/ REF-73789-06-27-2023 

 

5. Fondit Limit është, 1 916 666 (një milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë, pa TVSH. 

 

6. Arsyeja e anulimit, në zbatim të vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik nr.1039/2023, datë 

13.10.2023, bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, neni 98 

pika d) kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj; 

 

7.    Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   23.10.2023 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Me negocim, pa njoftim 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-83098-1010-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Masterplanit i kompleksit sportiv të stadiumit “Niko 

Dovana” dhe zhvillimi i zonës multifunksionale përreth kompleksit të stadiumit, Durrës 

 

5. Fondi Limit: 36,807,294 leke pa tvsh. 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", 

Neni 98, pika 1: 

c) Autoriteti ka konstatuar se tek informacioni administrativ nuk perputhet data e dorezimit me daten 

e hapjes se ofertes. 

 

7. Informacion shtesë__________________________________________________________ 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 23.10.2023. 

https://www.app.gov.al/
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BASHKIA PATOS 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri: Bashkia Patos 

Adresa: Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Faks: 0686228214 

E-mail :info@bashkiapatos.gov.al ; floriankita1@gmail.com  

Ueb-faqe: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Numri i referencës së procedures/Lotit: REF-84035-10-

17-2023.   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i rrugës “Lagja e Re” te Përroi Çam”,. 

 

5. Fondi Limit: 29,487,663.6 (njëzetë e nëntë milion e katërqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhurat 

lokale 2023-2024, për objektin “Rikonstruksion i rrugës “Lagja e Re” te Përroi Çam. 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në ligjin nr. 162, datë 23.12.2020 "Për prokurimin publik", neni 98, pika 

1, c: 

Anullohet procedura me objekt “Rikonstruksion i rrugës “Lagja e Re” te Përroi Çam”, bazuar në 

gërmën c, pika 1, neni 98, i ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për prokurimin publik”, për arsye se afati 

i punimeve periudha në muaj është zgjedhur 4 Muaj në SPE ndërkohë që në grafikun e punimeve 

është 5 muaj periudha e kryerjes së punimeve. 

 

7. Informacione shtesë: Procedura do të prokurohet sërish. 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi: 23/10/2023.  
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